Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            10.02.2016                          г. Семикаракорск                                           № 95
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Муниципальное имущество» за 2015 год
          В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», в соответствии с решениями Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 11.06.2015 №121  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» за первое и второе полугодие 2015 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.
Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

Отдел архитектуры, градостроительства

и земельно-имущественных отношений
Исполнитель: Юрикова С.А.

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                          от  10.02.2016  № 95
Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы:
Семикаракорского городского поселения

«Муниципальное имущество» за 2015 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Основное мероприятие:
Изготовление технической документации
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Полная паспортизация имущества
	20.08.15
	19.10.15
	150,0
	0,0
	45,0

	2.
	Основное мероприятие:
Оценка муниципального имущества
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Получение отчета оценки
	25.05.14
	02.06.14
	30,0
	5,0
	5,0

	3.
	Основное мероприятие:
Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Постановка на кадастровый учет земельных участков
	27.07.15
	12.09.15
	233,0
	     32,0
	109,5

	4.
	Основное мероприятие:
Оплата налога на прибыль организации

	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Оплата налога
	-
	-
	4,8
	0,0
	-

	5.
	Основное мероприятие:
Оплата налога на имущество организации

	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Оплата налога
	06.05.15
	13.08.15
	130,0
	13,93
	-

	6.
	Основное мероприятие:
Оплата транспортного налога за автобус ПАЗ-4234
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Оплата транспортного налога
	12.02.15
	22.04.15

	2,6
	1.95
	-

	7.
	Основное мероприятие:

Оплата земельного налоа
	Администрация Семикаракорского городского поселения

	Оплата земельного налога
	-
	-
	100,2
	0,0
	-

	8.
	Основное мероприятие:

Оплата транспортного налога за коммунальную технику
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Оплата транспортного налога
	12.02.15
	22.04.15
	16,0
	3,15
	-

	9.
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки и Генеральный план
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки и Генеральный план

	49,0
	49,0
	-

PAGE
4